
ZARZĄDZENIE NR 1221/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Nowa Dęba na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40[1]), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270[2]) oraz Uchwały Nr LV/453/2022 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 31 maja 
2022 r. w sprawie upoważnienia do realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 24 028 zł, zgodnie z tabelą nr 1, 
w tym dochody bieżące - 24 028 zł 

       Tabela Nr 1  
 w tym:  

Lp Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów  Ogółem:   bieżące   majątkowe  
1 750   Administracja publiczna   41,00   41,00   
  75095  Pozostała działalność  41,00   41,00   

   2100 

środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów(związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z 
innych źródeł (Fundusz 
Pomocy-nadanie PESEL)   41,00  41,00   

2 758   Różne rozliczenia 22 857,00  22 857,00   

  75814  
Różne rozliczenia 

finansowe 22 857,00  22 857,00  

   2100 

środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów(związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z 
innych źródeł (Fundusz 
Pomocy-dodatkowe zadania 
oświatowe)  22 857,00  22 857,00  

3 855   Rodzina  1 130,00   1 130,00   

  85595  Pozostała działalność 1 130,00   1 130,00   

   2100 

środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów(związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z 
innych źródeł (Fundusz 
Pomocy-św.rodzinne)  1 130,00   1 130,00   

    Razem: 24 028,00  24 028,00    -      
§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 30 528 zł, zgodnie z tabelą nr 2, w tym 

wydatki bieżące - 30 528 zł 

Id: 3E9CB5BA-6052-4288-B34D-79873AE678C7. Podpisany Strona 1



      Tabela Nr 2  
Lp Dział Rozdział Paragraf  Dotyczy:    K w o t a   
1 750   Administracja publiczna   41,00    
  75095  Pozostała działalność    41,00    
    Wydatki bieżące   41,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych   41,00    
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   41,00    

   4740 
wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy   41,00    

2 754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa   6 500,00    

  75421  Zarządzanie kryzysowe   6 500,00    
    Wydatki bieżące   6 500,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych   6 500,00    
    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych   6 500,00    

   4370 

zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy (zarządzanie lokalem, opłata śmieciowa, 
media)   6 500,00    

3 801   Oświata i wychowanie   22 857,00    
  80101  Szkoły podstawowe   14 366,00    
    Wydatki bieżące   14 366,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych   14 366,00    
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   14 366,00    

   4750 
wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy   14 366,00    

  80104  Przedszkola   5 621,00    
    Wydatki bieżące   5 621,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych   5 132,00    
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane       5 132,00    

   4750 
wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy   5 132,00    

    2) dotacje na zadania bieżące   489,00    

   2540 

dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty (Przedszkole Niepubliczne 
"Krasnal" w Nowej Dębie)   489,00    

  80106  Inne formy wychowania przedszkolnego   2 870,00    
    Wydatki bieżące   2 870,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych   2 870,00    
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   2 870,00    

   4750 
wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy   2 870,00    

4 855   Rodzina   1 130,00    
  85595  Pozostała działalność   1 130,00    
    Wydatki bieżące   1 130,00    
    z tego  

Id: 3E9CB5BA-6052-4288-B34D-79873AE678C7. Podpisany Strona 2



    1) wydatki jednostek budżetowych   32,90    
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   32,90    

   4740 
wynagrodzenia i uposażenia wypłacane  w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy   32,90    

    2) świadczenia na rzecz osób fizycznych   1 097,10    

   3290 

świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP (świadczenia 
rodzinne Ukraina)   1 097,10    

    Razem:   30 528,00    
§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 6 500 zł, zgodnie z tabelą nr 3, w tym 

wydatki bieżące - 6 500 zł 

      Tabela Nr 3  
Lp Dział Rozdział Paragraf  Dotyczy:    K w o t a   

1 754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa   6 500,00    
  75421  Zarządzanie kryzysowe   6 500,00    
    Wydatki bieżące   6 500,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych   6 500,00    

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych   6 500,00    

   4260 zakup energii   2 251,85    

   4400 
opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczeń garażowe    3 192,15    

   4520 
opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego    1 056,00    

    Razem:   6 500,00    
§ 4. Określa się zmianę dochodów i wydatków objętych szczególną zasadą wykonywania budżetu 

miasta i gminy Nowa Dęba na 2023 rok, wynikającą z ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 583 z późn. zm.) - Fundusz Pomocy. Kwotę 24 028 zł stanowiącą dochód budżetu gminy przeznacza 
się na wydatki w wysokości 24 028 zł. Po zmianach plan dochodów i wydatków wynosi 217 302,95 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Burmistrz 

 
 

Wiesław Ordon 

 
 

[1] Zmiana tekstu jednolitego ustawy została opublikowana w Dz.U. z 2023 r. poz. 572 
[2] Zmiana tekstu jednolitego ustawy została opublikowana w Dz.U. z 2023 poz.1273 

Id: 3E9CB5BA-6052-4288-B34D-79873AE678C7. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 1221/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA z dnia 28 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


